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Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO .. Saldo inicial : 127,885.08 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 15,499.31 
18/Oct/2022 Egresos 238  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/D6E 234.00 15,733.31 
18/Oct/2022 Egresos 239  PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/3497 1,000.00 16,733.31 
18/Oct/2022 Egresos 239  PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/3498 1,100.00 17,833.31 
18/Oct/2022 Egresos 239  PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/3499 1,200.00 19,033.31 
18/Oct/2022 Egresos 241  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/3522 450.00 19,483.31 
18/Oct/2022 Egresos 241  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/add 265.00 19,748.31 
03/Nov/2022 Egresos 251  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/17F 826.00 20,574.31 
03/Nov/2022 Egresos 251  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/240 500.00 21,074.31 
03/Nov/2022 Egresos 251  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/9be 60.00 21,134.31 
03/Nov/2022 Egresos 251  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/BD7 826.00 21,960.31 
03/Nov/2022 Egresos 251  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/e25 800.00 22,760.31 
22/Nov/2022 Egresos 255  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/32a 275.00 23,035.31 
22/Nov/2022 Egresos 255  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/F24 826.00 23,861.31 
22/Nov/2022 Egresos 255  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/ad2 500.00 24,361.31 
22/Nov/2022 Egresos 262  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/7B7 430.04 24,791.35 
22/Nov/2022 Egresos 262  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/65d 300.00 25,091.35 
22/Nov/2022 Egresos 262  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/A8F 826.00 25,917.35 
22/Nov/2022 Egresos 262  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/B35 444.00 26,361.35 
22/Nov/2022 Egresos 262  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/768 826.00 27,187.35 
22/Nov/2022 Egresos 262  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/AD2 469.00 27,656.35 
22/Nov/2022 Egresos 262  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/82e 500.00 28,156.35 
07/Dic/2022 Egresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/5c6 112.00 28,268.35 
07/Dic/2022 Egresos 100  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/d1f 500.00 28,768.35 
07/Dic/2022 Egresos 100  CONSUMO DE ALIMENTO EN .. F/9A4 509.99 29,278.34 
07/Dic/2022 Egresos 100  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/F04 846.00 30,124.34 
07/Dic/2022 Egresos 100  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/054 400.00 30,524.34 
07/Dic/2022 Egresos 100  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/0A9 846.00 31,370.34 
07/Dic/2022 Egresos 100  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/D4D 580.00 31,950.34 
07/Dic/2022 Egresos 100  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/acb 500.00 32,450.34 
07/Dic/2022 Egresos 100  CONSUMO DE ALIEMNTOS E.. F/FC3 668.00 33,118.34 
07/Dic/2022 Egresos 100  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/AD5 846.00 33,964.34 
15/Dic/2022 Egresos 272  SERVICIO DE TRANSPORTE .. F/VARIAS 200.00 34,164.34 
20/Dic/2022 Egresos 277  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3686 220.00 34,384.34 

Total: 18,885.03 0.00 34,384.34 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 300.00 
18/Oct/2022 Egresos 238  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3490 450.00 750.00 
18/Oct/2022 Egresos 238  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3491 550.00 1,300.00 
22/Nov/2022 Egresos 259  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/fab 500.00 1,800.00 
20/Dic/2022 Egresos 275  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3657 650.00 2,450.00 
20/Dic/2022 Egresos 276  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3658 650.00 3,100.00 

Total: 2,800.00 0.00 3,100.00 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 2,243.00 
22/Nov/2022 Egresos 253  PAGO DE VIATICOS PARA AC.. OP/3552 200.00 2,443.00 
07/Dic/2022 Egresos 90  PAGO DE VIATICOS PARA AC.. OP/3614 200.00 2,643.00 
20/Dic/2022 Egresos 275  PAGO DE VIATICOS PARA AC.. OP/3655 200.00 2,843.00 

Total: 600.00 0.00 2,843.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 2,826.00 
07/Dic/2022 Egresos 110  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/121 50.00 2,876.00 
07/Dic/2022 Egresos 110  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/1f5 250.00 3,126.00 
15/Dic/2022 Egresos 268  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/11F 846.00 3,972.00 
15/Dic/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/ff8 500.00 4,472.00 
15/Dic/2022 Egresos 268  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/C9A 677.00 5,149.00 
15/Dic/2022 Egresos 270  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3638 600.00 5,749.00 

Total: 2,923.00 0.00 5,749.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 17,660.00 
18/Oct/2022 Egresos 238  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3493 750.00 18,410.00 
18/Oct/2022 Egresos 238  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3695 1,000.00 19,410.00 
18/Oct/2022 Egresos 240  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3515 750.00 20,160.00 
18/Oct/2022 Egresos 241  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3528 750.00 20,910.00 
31/Oct/2022 Egresos 250  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3544 750.00 21,660.00 
31/Oct/2022 Egresos 250  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3550 750.00 22,410.00 
22/Nov/2022 Egresos 256  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3597 750.00 23,160.00 
22/Nov/2022 Egresos 257  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/3579 750.00 23,910.00 
22/Nov/2022 Egresos 257  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3586 780.00 24,690.00 
22/Nov/2022 Egresos 263  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3562 750.00 25,440.00 
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22/Nov/2022 Egresos 263  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3571 780.00 26,220.00 
07/Dic/2022 Egresos 1  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3630 750.00 26,970.00 
07/Dic/2022 Egresos 120  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3608 750.00 27,720.00 
15/Dic/2022 Egresos 270  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3643 750.00 28,470.00 
20/Dic/2022 Egresos 275  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3656 750.00 29,220.00 
20/Dic/2022 Egresos 276  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3662 750.00 29,970.00 
20/Dic/2022 Egresos 276  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3667 750.00 30,720.00 
20/Dic/2022 Egresos 276  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3670 750.00 31,470.00 
20/Dic/2022 Egresos 277  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3678 750.00 32,220.00 
20/Dic/2022 Egresos 277  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3681 1,000.00 33,220.00 
20/Dic/2022 Egresos 277  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3682 1,000.00 34,220.00 
20/Dic/2022 Egresos 277  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3688 928.00 35,148.00 
30/Dic/2022 Egresos 279  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3690 1,609.50 36,757.50 
30/Dic/2022 Egresos 279  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3691 1,500.00 38,257.50 

Total: 20,597.50 0.00 38,257.50 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 39,731.90 
18/Oct/2022 Egresos 238  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3481 650.00 40,381.90 
18/Oct/2022 Egresos 239  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3496 650.00 41,031.90 
18/Oct/2022 Egresos 239  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3503 750.00 41,781.90 
18/Oct/2022 Egresos 240  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3507 650.00 42,431.90 
18/Oct/2022 Egresos 240  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3509 550.00 42,981.90 
18/Oct/2022 Egresos 240  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3516 650.00 43,631.90 
18/Oct/2022 Egresos 241  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3529 650.00 44,281.90 
31/Oct/2022 Egresos 250  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3534 450.00 44,731.90 
31/Oct/2022 Egresos 250  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3541 650.00 45,381.90 
31/Oct/2022 Egresos 250  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3546 650.00 46,031.90 
22/Nov/2022 Egresos 253  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3559 550.00 46,581.90 
22/Nov/2022 Egresos 254  COMBUSTIBLE EN VIAJE A AG..F/082 500.00 47,081.90 
22/Nov/2022 Egresos 254  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/22c 190.00 47,271.90 
22/Nov/2022 Egresos 254  COMPRA DE BOLSA EN VIAJE.. F/VARIAS 29.00 47,300.90 
22/Nov/2022 Egresos 254  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/AA3 588.00 47,888.90 
22/Nov/2022 Egresos 254  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/412 197.01 48,085.91 
22/Nov/2022 Egresos 254  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/5f5 109.50 48,195.41 
22/Nov/2022 Egresos 256  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3594 650.00 48,845.41 
22/Nov/2022 Egresos 257  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3584 650.00 49,495.41 
22/Nov/2022 Egresos 263  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3573 650.00 50,145.41 
07/Dic/2022 Egresos 90  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3621 650.00 50,795.41 
07/Dic/2022 Egresos 120  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3606 650.00 51,445.41 
15/Dic/2022 Egresos 270  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3636 1,200.00 52,645.41 
15/Dic/2022 Egresos 270  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3640 650.00 53,295.41 
20/Dic/2022 Egresos 276  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3660 650.00 53,945.41 
20/Dic/2022 Egresos 277  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3676 650.00 54,595.41 

Total: 14,863.51 0.00 54,595.41 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 41,640.40 
18/Oct/2022 Egresos 238  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3484 550.00 42,190.40 
18/Oct/2022 Egresos 238  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3494 550.00 42,740.40 
18/Oct/2022 Egresos 240  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3517 550.00 43,290.40 
18/Oct/2022 Egresos 241  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3532 550.00 43,840.40 
31/Oct/2022 Egresos 250  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3543 550.00 44,390.40 
31/Oct/2022 Egresos 250  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3548 550.00 44,940.40 
22/Nov/2022 Egresos 256  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3595 550.00 45,490.40 
22/Nov/2022 Egresos 256  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3600 850.00 46,340.40 
22/Nov/2022 Egresos 257  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3585 550.00 46,890.40 
22/Nov/2022 Egresos 263  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3566 550.00 47,440.40 
07/Dic/2022 Egresos 90  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3610 550.00 47,990.40 
07/Dic/2022 Egresos 90  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3622 550.00 48,540.40 
15/Dic/2022 Egresos 270  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3642 550.00 49,090.40 
20/Dic/2022 Egresos 276  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3665 550.00 49,640.40 
20/Dic/2022 Egresos 276  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3669 650.00 50,290.40 

Total: 8,650.00 0.00 50,290.40 
 
5137-0375-0019 COORDINADORA DE TERC.. Saldo inicial : 540.00 
07/Dic/2022 Egresos 90  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3625 60.00 600.00 

Total: 60.00 0.00 600.00 
 
5137-0375-0023 INAPAM Saldo inicial : 850.00 
13/Dic/2022 Egresos 9  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/6AE 846.00 1,696.00 
20/Dic/2022 Egresos 276  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3659 1,200.00 2,896.00 

Total: 2,046.00 0.00 2,896.00 
 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    3  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    3  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 71,425.04 0.00 199,310.12 
 
 

T o t a l: 71,425.04 0.00 192,715.65 
 


